PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 08 »    ноября   2017 г.
№1423
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗАПОСТАНОВЛЕН    ПРОЕКТАДМИНИСТРАЦИЯМЕСТНОГ
Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах                               г. Владикавказа на 2017-2019 годы

201
        В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 07.06.2017 №231 «О краткосрочной республиканской программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах» на 2017-2019 годы администрация местного самоуправления города Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план   капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах г.Владикавказа на 2017-2019 годы (далее - План).

2. Финансовому управлению (Цоков К.В.) предусмотреть финансовые средства для исполнения мероприятий, указанных в Плане, в бюджете муниципального образования г.Владикавказ на 2018-2020 годы.

3.Отделу информационного обеспечения-пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х-М.)   опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования г. Владикавказ.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тамаева М.М.
Глава администрации

                    Б.Албегов
PAGE